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Register
över av bevillningsutskottet vid 1953 års riksdag (vårsessionen) 

avgivna betänkanden och memorial.
Nr å betänk, 

eller mem.
A.

Alkoholfria drycker:
om ändrad lydelse av 12 § 2 mom. förordningen ang. försäljning av

vissa alkoholfria och därmed jämförliga drycker, in. m............... 35
Arbetsanställning:

ang. ändrad lydelse av 3 och 4 §§ förordningen om skyldighet för 
arbetsgivare att anmäla arbetsanställning (i samband med ny
uppbördsförordning) .................................................................................... 33

Automobilskatt:
om sänkning av skatten för fordon, som drives med användande

av inhemskt fast bränsle.............................................................................. 12
ang. ändring i förordningen om skatt vid tillverkning och import 

av personbilar samt om fortsatt giltighet av samma förordning 39

B.
Begränsning av skatt:

om ändrad lydelse av 6 och 7 §§ förordningen med bestämmelser 
om begränsning i vissa fall av preliminär skatt (i samband med
ny uppbördsförordning) .............................................................................. 33

ang. ändrad lydelse av 2 § 1 mom. förordningen med bestämmelser 
om begränsning av skatt i vissa fall (i samband med ny upp­
bördsförordning) .............................................................................................. 33

Bensin:
om bemyndigande för Kungl. Maj :t att förordna om restitution i 

vissa fall av skatt å bensin, som användes vid jordbrukets drift . . 20
ang. ändrad lydelse av 1 § förordningen om särskild skatt å bensin

och motorsprit, m. m.................................................................................... 31
om tillfällig skatt å bensin, som finnes i riket den 1 juli 1953 .... 31

Bevillningarna:
ang. beräkning av bevillningarna för budgetåret 1953/54 .................. 57

Brännoljor:
om ändrad lydelse av 1 § förordningen ang. skatt å vissa för dri­

vande av automobil använda brännoljor................................................ 31

C.
Cidertillverkning:

ang. upptagande av cidertillverkning i landet ....................................... 6
1 Bihang till riksdagens protokoll 1953. 7 samt. Register för vårsessionen.
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Nr å betänk
eller mein.

D.
Dubbelbeskattning:

ang. överenskommelse med Amerikas Förenta Stater ang. biträde 
och handräckning för indrivning av vissa skatter å utdelning å
aktier ................................................................................................................... 37

ang. godkännande av avtal mellan Sverige och Belgien för undvi­
kande av dubbelbeskattning och för reglering av vissa andra frå­
gor beträffande skatter å inkomst och förmögenhet......................... 38

E.
Elskatt:

ang. viss ändring i förordningen om skatt å elektrisk kraft...........  46

F.
Fastighetsskatt: 

se Inkomstskatt.
Fettråvaror, fettemulsion m. m.:

ang. reglering av införseln av fettråvaror och fettvaror in. in..........  54
om accis å fettemulsion m. in.......................................................................... 54

Förmögenhetsskatt:
om skattebefrielse för vissa litterära stipendiestiftelser (Samfundet

De Nio m. fl.) ................................................................................................. 15
om ändrade grunder för beskattningen av icke börsnoterade aktier 28 
ang. ändring i förordningen om statlig förmögenhetsskatt (i sam­

band med ny uppbördsförordning) ......................................................... 33
ang. ändrad lydelse av 19 § förordningen om statlig förmögenhets­

skatt .................................................................................................................... 48
om införande av avdragsrätt i fråga om erlagd förmögenhetsskatt 

samt om höjning av det skattefria beloppet för äkta makar vid 
förmögenhetsbeskattningen .................................................  53

I.
Inkomstskatt:

om skattelindring för vissa hörselskadade skattskyldiga ................ 3
ang. vissa ändringar i villkoren för skattefri avsättning till pen­

sionsstiftelse in. in............................................................................................ 4
ang. beskattningen av periodiskt understöd och av stipendier samt

ang. avdragsrätt för studiekostnader .................................................... 8
om rätt att vid taxering till statlig inkomstskatt åtnjuta avdrag för 

gåvor till humanitära, litterära, religiösa eller vetenskapliga än­
damål eller för befrämjande av undervisning .................................. 9

ang. ändring i kommunalskattelagen samt ang. ändrad lydelse av 
7 § förordningen om statlig inkomstskatt (utdelning å s. k. orga-
nisationsaktier och avdrag för gäldränta i vissa fall) ..................... 14

om skattebefrielse för vissa litterära stipendiestiftelser (Samfundet
De Nio m. fl.) ................................................................................................ 15

om avskaffande av rätten att vid taxering till skatt åtnjuta avdrag 
för representation ............................................................................................ 16
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Nr å betänk,
eller meni.

ang. vissa ändringar i grunderna för äkta makars beskattning (för-
värvsavdrag för gift kvinna) ...................................................................... 17

om vissa skattelättnader för rederier beträffande försäkringsersätt­
ning för förlust av fartyg, m. m................................................................. 18

ang. befrielse för majoren C. M. O. Klingspor och sergeanten E. J. 
Karlsson från erläggande av inkomstskatt för viss uppburen er­
sättning för röjning av minfält.................................................................. 21

om skattefrihet för vissa bidrag till nedbringande av bostadskost­
nader .................................................................................................................. 22

om ändring av anvisningarna till 29 § kommunalskattelagen (skyt-
teorganisationernas inkomstbeskattning) ........................................... 23

ang. skattelättnader för fiskare i syfte att stimulera försöksfiske på
avlägsna fiskevatten .......................................   25

om avskaffande av rätten att vid taxering till skatt åtnjuta avdrag
för ränta å s. k. benefika barnreverser ................................................ 27

om rätt att vid taxering till skatt åtnjuta avdrag för kostnad för 
anskaffande av för beredskapslagring av drivmedel för traktorer
avsedd bränsletank ........................................................................................ 32

om ändring i kommunalskattelagen och förordningen om statlig in­
komstskatt (i samband med ny uppbördsförordning) ...................... 33

om ökad rättvisa i skatteavvägningen mellan olika folkgrupper,
in. m.......................................................................................................................  42

om visst tillägg till anvisningarna till 3 § kommunalskattelagen
(jordbrukares räkenskapsår) .................................................................. 44

om ändring av 48 § 1 mom. kommunalskattelagen............................. 47
om ändrad lydelse av 76 § kommunalskattelagen och 19 § förord­

ningen om statlig inkomstskatt ............................................................. 48
om ändrad lydelse av 2 och 45 §§ kommunalskattelagen (i anled­

ning av omläggningen av fastighetsbeskattningen) ........................ 49
om ändring i kommunalskattelagen samt om ändrad lydelse av 2 § 

förordningen om statlig inkomstskatt (i anledning av omlägg­
ningen av fastighetsbeskattningen) ......................................................... 49

ang. ändrad lydelse av 1 § lagen om viss lindring i skattskyldighe­
ten för den som icke tillhör svenska kyrkan .............................  33, 49

om ändring i kommunalskattelagen (avseende beräkning av in­
komst av en- och tvåfamiljsfastigheter) ........................................... 50

om ändring i visst hänseende av kommunalskattelagens bestäm­
melser rörande rätt till ortsavdrag och avdragsrätt för försäk­
ringspremier m. m............................................................................................ 51

om avdragsrätt i fråga om erlagd förmögenhetsskatt......................... 53
om höjning av den statliga inkomstskatten för svenska aktiebolag

in. fl....................................................................................................................... 57
om införande av en särskild och starkt progressiv skatt för täckan­

de av försvarsutgifterna............................................................................... 57
lnvesteringsavgift:

ang. bestämmelser om taxering till investeringsavgift i vissa fall . . 57
ang. avskaffande av investeringsavgiften ................................................ 57

Investeringsfonder:
om fortsatt tillämpning av förordningen med provisoriska bestäm­

melser om särskilda investeringsfonder för ersättande av förlo­
rade inventarier och lagertillgångar .................................................... 1

Investering skonto:
om upphävande av lagen om investeringskonto för skog in. in..........  45
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Nr å betänk,
eller mem.

K.
Kommunalskatt:

se Inkomstskatt.
K vårlåt enskapsskatt :

ang. avskaffande av kvarlåtenskapsskatten ........................................... 57

Läskedrycker:
ang. ändrad lydelse av 10

L.

förordningen om skatt å läskedrycker 35

M.
Maltdrycker:

ang. ändring i bestämmelserna rörande försäljning inom landet av
porter och Öl, klass III, m. m..................................................................... 6

ang. provisoriska bestämmelser om alkoholhalten i maltdrycker av
andra klassen in. in........................................................................................ 40

Margarin:
ang. avgift för margarin som användes för framställning av fett-

emulsion in. in................................................................................................. 54
Motbokssystemet:

om anordnande av konsultativ folkomröstning rörande motbokssy-
stemets bibehållande eller avskaffande ............................................... 52

Motorsprit: 
se Bensin.

N.
Nöjesskatt:

om befrielse för biografägaren G. Gustafsson från staten tillkom­
mande nöjesskatt för biografföreställningar ....................................... 5

ang. översyn av nöjesskatteförordningen m. m. (avser bl. a. tävling
i icke professionell idrott) ...................................................................... 19

ang. befrielse i visst fall från nöjesskatt ................................................ 34

Ortsgrupp:
se Skattegruppering.

O.

P.
Pensionsstiftelse:

se Inkomstskatt.
Postverket:

om ändrad lydelse av 4 § och 8 § 3 mom. förordningen ang. post­
verkets ansvarighet för försändelser och medel, som mottagits till
postbefordran, m. in....................................................................................... 13

ang. portofrihet i den inrikes posttjänsten för försändelser från 
och till krigsfångar och civilinternerade ........................................... 36
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Nr å betänk, 
eller mem.

Prisutjämningsavgift:
ang. prisutjämningsavgift in. in...................................................................... 29

Pälsvaror:
ang. ändrad lydelse av den vid förordningen om skatt å vissa päls­

varor fogade förteckningen över pälsskinn ....................................... 41

R.
Riksförsäkringsanstalten:

ang. ändrad lydelse av § 3 mom. 2 och § 6 förordningen angående 
uppbörd av avgifter för försäkringar i riksförsäkringsanstalten 
jämlikt lagen om försäkring för olycksfall i arbete (i samband
med ny uppbördsförordning) .................................................................. 33

Rusdrgcker:
om upphävande av 5 kap. 3 § förordningen ang. försäljning av rus­

drycker ................................................................................................................ 6
se även Motbokssystemet.

S.
Sjömansskatt:

om särskild sjömansskatt ............................................................................... 33
Skattegruppering:

om antalet ortsgrupper vid skattegrupperingen .................................. 47
Skogsvårdsavgift:

ang. det promilletal, varmed skogsvårdsavgiften för år 1953 skall
utgå ....................................................................................................................... 24

ang. ändrad lydelse av 1 § förordningen om skogsvårdsavgift (i
samband med ny uppbördsförordning) ................................................ 33

ang. ändrad lydelse av 1 och 2 §§ förordningen om skogsvårdsav­
gift (i samband med omläggningen av fastighetsbeskattningen) 49 

Smör produktionen:
ang. utformningen av det tekniska systemet för stödet av den in­

hemska smörproduktionen m. m................................................................. 54
Socker:

ang. reglering av sockernäringen i riket in. m.......................................... 56
Spritdrycker:

ang. fortsatt giltighet av förordningen ang. omsättnings- och ut-
skänkningsskatt å spritdrycker................................................................ 57

Statlig inkomstskatt:
se Inkomstskatt.

Stämpelavgiften:
om ändring i förordningen ang. stämpelavgiften (ang. stämpelav­

gift för vissa ärenden hos näringsfrihetsrådet och ombudsman­
nen för näringsfrihetsfrågor)..................................................................... 55

om visst undantag från stämpelplikt (i anledning av överenskom­
melsen ang. tyska utlandsskulder) ......................................................... 55

T.
Taxering:

om utsträckning av tiden för enskild skattskyldigs avlämnande av 
självdeklaration................................................................................................ 10
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Nr å betänk,
eller mem.

om ändring av 33 § taxeringsförordningen ............................. ............. 11
om ändring i taxeringsförordningen (i samband med ny uppbörds-

förordning) ...................................................................................................... 33
ang. ändrad lydelse av 4 och 5 § § förordningen angående taxering 

och debitering av skatt vid ändring i kommunal eller ecklesiastik 
indelning, m. m. (i samband med ny uppbördsförordning) .... 33

om tillsättande av särskild tjänsteman i prövningsnämnderna med
uppgift att tillvarataga de skattskyldigas intressen........................ 43

om ändrad lydelse av 145 § 8 och 11 mom. taxeringsförordningen 48 
ang. ändrad lydelse av 1 § förordningen om skyldighet för vissa 

idkare av jordbruk eller skogsbruk att föra räkenskaper såsom
underlag för taxering ............................................................................... 48

Tull:
ang. rätt för Konungen att åsätta särskild tullavgift............................. 2
ang. rätt för Konungen att förordna om uttagande av antidumping-

och utjämningstullar .................................................................................... 7
ang. tulltaxorna för importerad frukt, m. in........................................... 26
om ändrad lydelse av 5 § tulltaxeförordningen, m. in............................ 30

U.
Uppbördsförordningen:

ang. ny uppbördsförordning........................................................................... 33
Uppskov:

ang. uppskjutande av behandlingen av till utskottet hänvisad mo­
tion ........................................................................................................................ 58

Utskiftningsskatt:
ang. ändring i förordningen om skatt vid utskiftning av aktiebolags 

tillgångar, m. m............................................................................................... 14

V.
Varulager:

ang. upphävande av förordningen om värdering av varulager vid 
1954 års taxering till statlig och kommunal inkomstskatt samt
om ändring i samma förordning ......................................................... 57

Varuskatt:
ang. ändring i förordningen om varuskatt................................................ 41

637536. Stockholm 1953. Isaac Marcus Boktryckeri Aktiebolag


